
得分排名表(场上队员)
手球 山西晋中

PHMS Pictorial Handball Match Statistics

第二届全国青年运动会女子手球甲组决赛 体校组（U18）

IHF Official System

青年女子 2019-06-23

截止至第90场

按总得分排序

排序 姓名 场数助攻%合计七米任意突破快攻边射近射远射球队号码

1 庄红艳 常州 2-11 3-3 1-7 28-32 5-5 1-1 2-2 42-61  68.9 6 714

2 陈丽婷 北京 9-24 4-9 0-0 2-2 14-15 0-6 12-16 41-72  56.9 5 711

3 焦雅 常州 9-24 3-7 3-3 3-4 2-4 6-9 4-5 30-56  53.6 1 719

4 孙明月 滁州 9-26 2-3 1-1 10-14 3-5 0-0 3-4 28-53  52.8 6 73

5 王静雯 淄博 3-15 1-3 3-6 6-7 2-3 0-0 12-14 27-48  56.3 1 73

6 武宏业 北京 4-13 2-3 1-1 2-2 8-9 0-0 9-9 26-37  70.3 1 78

7 潘楠 滁州 1-2 3-3 5-10 7-9 6-6 0-0 1-1 23-31  74.2 7 738

8 赵欣瑶 淄博 0-1 3-5 12-19 8-8 0-0 0-0 0-0 23-33  69.7 0 721

9 王铃娜 常州 0-1 5-7 8-20 8-11 2-2 0-0 0-0 23-41  56.1 0 724

10 朱嘉盈 深圳 4-11 5-11 1-6 5-6 7-10 0-0 1-1 23-45  51.1 5 75

11 赵晔 深圳 12-36 3-8 1-5 2-2 2-3 1-4 2-4 23-62  37.1 1 73

12 渠文娜 常州 8-19 2-2 1-1 6-8 5-7 0-1 0-0 22-38  57.9 4 720

13 姜影 滁州 0-0 2-3 8-13 10-11 1-2 0-0 0-0 21-29  72.4 3 734

14 李旭 滁州 3-12 6-11 1-3 7-8 3-4 0-0 0-0 20-38  52.6 7 735

15 唐悦 深圳 8-27 3-8 0-0 3-4 3-4 0-1 3-6 20-50  40.0 6 72

16 彭爽爽 北京 2-5 0-2 6-8 6-6 2-3 1-1 0-0 17-25  68.0 1 788

17 李芷棋 澳门 0-2 13-19 0-1 0-0 0-0 0-0 4-6 17-28  60.7 0 612

18 窦海乐 滁州 11-21 1-2 1-1 2-2 1-1 1-1 0-1 17-29  58.6 9 79

19 孙玉坤 淄博 4-12 6-8 0-0 2-3 3-4 2-2 0-0 17-29  58.6 6 76

20 高奇欣 滁州 1-1 11-14 1-3 2-3 1-1 0-0 0-0 16-22  72.7 2 736

21 蒋松妍 淄博 0-0 10-12 0-0 4-4 0-0 0-0 0-0 14-16  87.5 0 717

22 胡冰心 北京 0-0 4-5 5-15 5-6 0-0 0-0 0-0 14-26  53.8 1 710

23 朱嘉晴 深圳 1-3 2-7 8-18 2-2 1-1 0-0 0-2 14-33  42.4 0 76

24 吴静雯 常州 2-9 3-8 1-6 2-3 3-4 3-4 0-1 14-35  40.0 3 721

25 曾婉琳 香港 2-13 2-5 3-8 1-2 6-9 0-2 0-0 14-39  35.9 0 716

26 庄斯琪 香港 5-17 2-3 3-5 0-0 0-0 3-4 0-1 13-30  43.3 1 711

27 高梦洁 淄博 4-12 3-9 0-0 3-3 3-8 0-0 0-0 13-32  40.6 5 79

28 卓凯晴 香港 0-1 0-1 0-0 0-0 0-0 0-0 10-16 10-18  55.6 0 75

29 张雨乐 深圳 0-0 0-1 5-18 5-5 0-0 0-0 0-0 10-24  41.7 0 79

30 李芷欣 香港 4-21 2-4 0-2 0-0 3-3 0-0 1-3 10-33  30.3 0 78

31 張雪琳 澳门 4-28 3-4 0-2 0-0 2-4 1-11 0-1 10-50  20.0 5 615

32 李骞飞 淄博 0-0 0-1 6-7 2-3 1-3 0-0 0-0 9-14  64.3 2 715

33 刘培天 深圳 0-0 6-8 0-1 2-3 0-0 0-0 0-0 8-12  66.7 0 713

34 徐慧敏 北京 5-8 1-1 0-0 1-2 0-0 0-0 0-0 7-11  63.6 0 59

35 林乐儿 香港 1-4 1-1 1-4 3-3 1-2 0-0 0-0 7-14  50.0 0 721

36 丁洁 滁州 3-4 0-0 2-2 1-1 0-0 0-0 0-0 6-7  85.7 1 77

37 董桂林 常州 0-0 1-1 1-2 4-4 0-0 0-0 0-0 6-7  85.7 0 78

38 李秋淇 常州 0-0 1-1 1-2 3-4 0-1 0-0 1-1 6-9  66.7 0 725

39 何丹仪 香港 2-4 1-1 0-1 1-1 2-4 0-0 0-0 6-11  54.5 0 74

40 户晴 淄博 0-0 1-5 2-8 3-5 0-0 0-0 0-0 6-18  33.3 0 719
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得分排名表(场上队员)
手球 山西晋中

PHMS Pictorial Handball Match Statistics

第二届全国青年运动会女子手球甲组决赛 体校组（U18）

IHF Official System

青年女子 2019-06-23

截止至第90场

按助攻次数排序

排序 姓名 场数助攻%合计七米任意突破快攻边射近射远射球队号码

1 窦海乐 滁州 11-21 1-2 1-1 2-2 1-1 1-1 0-1 17-29  58.6 9 79

2 彭如玉 常州 1-1 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 1-1 100.0 9 722

3 潘楠 滁州 1-2 3-3 5-10 7-9 6-6 0-0 1-1 23-31  74.2 7 738

4 李旭 滁州 3-12 6-11 1-3 7-8 3-4 0-0 0-0 20-38  52.6 7 735

5 蘇萱婷 澳门 5-35 1-2 0-0 0-0 0-0 0-3 0-0 6-40  15.0 7 622

6 刘子琪 滁州 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0 7 716

7 张家轩 滁州 0-0 0-0 0-0 0-1 0-0 0-0 0-0 0-1   0.0 7 71

8 庄红艳 常州 2-11 3-3 1-7 28-32 5-5 1-1 2-2 42-61  68.9 6 714

9 孙明月 滁州 9-26 2-3 1-1 10-14 3-5 0-0 3-4 28-53  52.8 6 73

10 唐悦 深圳 8-27 3-8 0-0 3-4 3-4 0-1 3-6 20-50  40.0 6 72

11 孙玉坤 淄博 4-12 6-8 0-0 2-3 3-4 2-2 0-0 17-29  58.6 6 76

12 陈丽婷 北京 9-24 4-9 0-0 2-2 14-15 0-6 12-16 41-72  56.9 5 711

13 朱嘉盈 深圳 4-11 5-11 1-6 5-6 7-10 0-0 1-1 23-45  51.1 5 75

14 高梦洁 淄博 4-12 3-9 0-0 3-3 3-8 0-0 0-0 13-32  40.6 5 79

15 張雪琳 澳门 4-28 3-4 0-2 0-0 2-4 1-11 0-1 10-50  20.0 5 615

16 侯美林 北京 0-0 1-4 0-0 1-2 2-5 0-0 1-3 5-14  35.7 5 714

17 邢力丹 淄博 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0 5 722

18 渠文娜 常州 8-19 2-2 1-1 6-8 5-7 0-1 0-0 22-38  57.9 4 720

19 王家琪 淄博 0-3 0-0 1-1 0-0 2-4 0-0 0-0 3-8  37.5 4 723

20 姜影 滁州 0-0 2-3 8-13 10-11 1-2 0-0 0-0 21-29  72.4 3 734

21 吴静雯 常州 2-9 3-8 1-6 2-3 3-4 3-4 0-1 14-35  40.0 3 721

22 冯颖慧 深圳 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0 3 717

23 高奇欣 滁州 1-1 11-14 1-3 2-3 1-1 0-0 0-0 16-22  72.7 2 736

24 李骞飞 淄博 0-0 0-1 6-7 2-3 1-3 0-0 0-0 9-14  64.3 2 715

25 黄秋婷 香港 0-0 0-1 2-10 2-4 2-6 0-0 0-0 6-21  28.6 2 73

26 胡雨诺 常州 1-1 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 1-1 100.0 2 71

27 王启欣 淄博 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0 2 716

28 焦雅 常州 9-24 3-7 3-3 3-4 2-4 6-9 4-5 30-56  53.6 1 719

29 王静雯 淄博 3-15 1-3 3-6 6-7 2-3 0-0 12-14 27-48  56.3 1 73

30 武宏业 北京 4-13 2-3 1-1 2-2 8-9 0-0 9-9 26-37  70.3 1 78

31 赵晔 深圳 12-36 3-8 1-5 2-2 2-3 1-4 2-4 23-62  37.1 1 73

32 彭爽爽 北京 2-5 0-2 6-8 6-6 2-3 1-1 0-0 17-25  68.0 1 788

33 胡冰心 北京 0-0 4-5 5-15 5-6 0-0 0-0 0-0 14-26  53.8 1 710

34 庄斯琪 香港 5-17 2-3 3-5 0-0 0-0 3-4 0-1 13-30  43.3 1 711

35 丁洁 滁州 3-4 0-0 2-2 1-1 0-0 0-0 0-0 6-7  85.7 1 77

36 唐文杰 北京 0-0 5-5 0-2 0-0 0-0 0-0 0-0 5-7  71.4 1 718

37 翟乃迪 北京 0-0 0-1 2-3 0-1 2-3 1-1 0-0 5-9  55.6 1 77

38 张嘉朔 常州 0-0 0-1 1-5 4-4 0-0 0-0 0-0 5-10  50.0 1 77

39 常凯旋 北京 0-0 0-0 0-0 3-3 1-2 0-0 0-0 4-5  80.0 1 65

40 江迎新 淄博 1-1 1-2 0-3 1-2 1-1 0-1 0-0 4-10  40.0 1 728
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得分排名表(场上队员)
手球 山西晋中

PHMS Pictorial Handball Match Statistics

第二届全国青年运动会女子手球甲组决赛 体校组（U18）

IHF Official System

青年女子 2019-06-23
截止至第90场
按封球次数排序

名次 号码 姓名 球队 抢球 断球 造失误 造犯规 合计 封球 场数

1 9 高梦洁 淄博 0 2 0 0 2 5 7

2 18 唐文杰 北京 1 2 0 0 3 5 7

3 11 陈丽婷 北京 0 6 0 0 6 4 7

4 27 李袁梦 常州 1 2 0 0 3 4 7

5 17 蒋松妍 淄博 0 0 0 0 0 4 7

6 6 孙玉坤 淄博 1 2 1 1 5 3 7

7 5 常凯旋 北京 1 0 0 0 1 2 6

8 23 霍思允 澳门 0 4 0 0 4 2 6

9 14 韩睿洁 淄博 0 0 0 0 0 2 7

10 5 张素娟 淄博 2 0 1 0 3 2 7

11 8 武宏业 北京 1 0 0 0 1 2 7

12 3 孙明月 滁州 0 3 1 3 7 2 7

13 9 徐慧敏 北京 0 0 0 0 0 1 5

14 10 徐瑜琳 深圳 0 0 0 0 0 1 7

15 5 朱嘉盈 深圳 3 6 1 0 10 1 7

16 19 焦雅 常州 1 1 2 0 4 1 7

17 11 庄斯琪 香港 0 1 0 0 1 1 7

18 36 高奇欣 滁州 0 3 2 0 5 1 7

19 35 李旭 滁州 5 7 2 1 15 1 7

20 27 田苗 北京 0 2 0 0 2 1 7

21 28 黄奕涵 常州 0 0 0 0 0 1 7

22 13 刘培天 深圳 1 0 0 1 2 1 7

23 4 龚铭 滁州 0 0 0 0 0 0 2

24 58 林诗雅 澳门 0 0 0 0 0 0 4

25 18 曾華恩 澳门 1 0 0 1 2 0 6

26 11 李君移 澳门 0 0 0 1 1 0 6

27 22 蘇萱婷 澳门 0 1 0 0 1 0 6

28 15 張雪琳 澳门 0 0 1 1 2 0 6

29 8 譚嘉雯 澳门 0 0 0 0 0 0 6

30 12 李芷棋 澳门 0 1 0 0 1 0 6

31 44 李嵐 澳门 0 0 0 0 0 0 6

32 10 盧曉汶 澳门 0 0 0 0 0 0 6

33 19 馮楚瑩 澳门 0 0 0 0 0 0 6

34 81 王木子 北京 2 0 0 0 2 0 6

35 22 彭如玉 常州 0 0 0 0 0 0 7

36 28 马雯怡 滁州 0 0 0 0 0 0 7

37 23 黄文文 北京 0 0 1 0 1 0 7

38 2 钟梦 滁州 0 1 0 0 1 0 7

39 14 侯美林 北京 0 0 0 3 3 0 7

40 29 陈赛楠 常州 0 0 0 0 0 0 7
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得分排名表(场上队员)
手球 山西晋中

PHMS Pictorial Handball Match Statistics

第二届全国青年运动会女子手球甲组决赛 体校组（U18）

IHF Official System

青年女子 2019-06-23
截止至第90场

按防守成功总数排序

名次 号码 姓名 球队 抢球 断球 造失误 造犯规 合计 封球 场数

1 35 李旭 滁州 5 7 2 1 15 1 7

2 14 庄红艳 常州 3 7 1 1 12 0 7

3 5 朱嘉盈 深圳 3 6 1 0 10 1 7

4 38 潘楠 滁州 1 6 0 1 8 0 7

5 3 孙明月 滁州 0 3 1 3 7 2 7

6 23 王家琪 淄博 1 3 1 1 6 0 7

7 9 窦海乐 滁州 2 3 0 1 6 0 7

8 11 陈丽婷 北京 0 6 0 0 6 4 7

9 16 曾婉琳 香港 1 2 0 3 6 0 7

10 3 黄秋婷 香港 0 5 0 1 6 0 7

11 36 高奇欣 滁州 0 3 2 0 5 1 7

12 6 孙玉坤 淄博 1 2 1 1 5 3 7

13 24 王铃娜 常州 1 3 1 0 5 0 7

14 7 翟乃迪 北京 0 4 0 1 5 0 7

15 3 王静雯 淄博 3 1 0 0 4 0 7

16 15 李骞飞 淄博 1 1 0 2 4 0 7

17 19 焦雅 常州 1 1 2 0 4 1 7

18 17 梁艺 香港 1 2 0 1 4 0 7

19 34 姜影 滁州 2 2 0 0 4 0 7

20 23 霍思允 澳门 0 4 0 0 4 2 6

21 25 戴子怡 香港 0 1 1 1 3 0 7

22 21 吴静雯 常州 1 2 0 0 3 0 7

23 18 唐文杰 北京 1 2 0 0 3 5 7

24 27 李袁梦 常州 1 2 0 0 3 4 7

25 8 董桂林 常州 2 1 0 0 3 0 7

26 88 彭爽爽 北京 1 2 0 0 3 0 7

27 9 张雨乐 深圳 0 3 0 0 3 0 7

28 20 渠文娜 常州 0 2 0 1 3 0 7

29 21 赵欣瑶 淄博 1 2 0 0 3 0 7

30 14 侯美林 北京 0 0 0 3 3 0 7

31 7 张嘉朔 常州 0 3 0 0 3 0 7

32 5 张素娟 淄博 2 0 1 0 3 2 7

33 27 田苗 北京 0 2 0 0 2 1 7

34 13 刘培天 深圳 1 0 0 1 2 1 7

35 9 高梦洁 淄博 0 2 0 0 2 5 7

36 21 林乐儿 香港 1 1 0 0 2 0 7

37 8 李芷欣 香港 0 1 0 1 2 0 7

38 3 赵晔 深圳 0 2 0 0 2 0 7

39 81 王木子 北京 2 0 0 0 2 0 6

40 18 曾華恩 澳门 1 0 0 1 2 0 6
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得分排名表(场上队员)
手球 山西晋中

PHMS Pictorial Handball Match Statistics

第二届全国青年运动会女子手球甲组决赛 体校组（U18）

IHF Official System

青年女子 2019-06-23
截止至第90场

按失误总数排序

排序 号码 姓名 球队 传失 接失 两次 侵区 进犯 其它 场数四步 合计

1 15 張雪琳 澳门 10 11 4 1 0 1 67 34

2 22 蘇萱婷 澳门 13 4 2 0 0 3 65 27

3 18 曾華恩 澳门 5 11 2 3 0 0 62 23

4 23 霍思允 澳门 9 10 1 0 2 0 61 23

5 16 曾婉琳 香港 8 4 2 0 2 1 75 22

6 5 朱嘉盈 深圳 10 2 2 1 1 0 72 18

7 35 李旭 滁州 2 4 2 1 1 0 77 17

8 3 孙明月 滁州 6 3 0 3 1 0 73 16

9 38 潘楠 滁州 5 3 2 1 0 1 73 15

10 4 何丹仪 香港 8 4 3 0 0 0 70 15

11 11 庄斯琪 香港 7 3 1 0 1 1 71 14

12 9 高梦洁 淄博 4 3 1 0 0 0 76 14

13 14 庄红艳 常州 5 2 3 1 1 0 71 13

14 34 姜影 滁州 2 2 0 8 0 0 71 13

15 3 黄秋婷 香港 3 4 2 0 0 0 74 13

16 9 窦海乐 滁州 7 0 3 0 0 1 71 12

17 14 侯美林 北京 4 1 0 1 1 1 73 11

18 8 李芷欣 香港 6 1 2 0 0 1 71 11

19 23 王家琪 淄博 6 2 1 0 0 0 72 11

20 2 唐悦 深圳 8 1 0 0 1 0 70 10

21 7 翟乃迪 北京 3 0 0 4 0 0 73 10

22 9 林卓琪 香港 2 5 0 0 0 1 71 9

23 8 武宏业 北京 3 1 1 1 1 0 72 9

24 11 陈丽婷 北京 3 0 0 0 1 1 74 9

25 18 唐文杰 北京 1 2 1 2 0 1 72 9

26 3 赵晔 深圳 6 0 0 1 0 0 72 9

27 6 朱嘉晴 深圳 3 1 0 3 0 2 70 9

28 11 李君移 澳门 3 4 1 0 0 0 61 9

29 12 李芷棋 澳门 4 2 1 1 0 0 61 9

30 21 吴静雯 常州 4 0 1 0 1 0 72 8

31 19 焦雅 常州 3 0 0 0 3 0 72 8

32 20 渠文娜 常州 5 2 0 0 1 0 70 8

33 6 孙玉坤 淄博 3 1 1 1 1 0 70 7

34 3 王静雯 淄博 4 0 0 0 0 0 73 7

35 91 孔倩瑜 香港 1 1 0 3 0 1 70 6

36 10 胡冰心 北京 1 2 1 2 0 0 70 6

37 36 高奇欣 滁州 1 1 0 3 0 0 71 6

38 24 王铃娜 常州 1 1 0 1 2 0 71 6

39 23 王洁桦 香港 1 1 0 1 1 0 71 5

40 88 彭爽爽 北京 1 2 1 0 0 1 70 5
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得分排名表(场上队员)
手球 山西晋中

PHMS Pictorial Handball Match Statistics

第二届全国青年运动会女子手球甲组决赛 体校组（U18）

IHF Official System

青年女子 2019-06-23
截止至第90场

按受罚次数排序

排序 号码 姓名  球队 警告 罚2分钟 D 场数DR

1 9 高梦洁 淄博 2 0 1 70

2 5 朱嘉盈 深圳 2 6 0 70

3 7 张嘉朔 常州 2 6 0 70

4 35 李旭 滁州 3 5 0 70

5 6 孙玉坤 淄博 2 3 0 70

6 8 武宏业 北京 0 3 0 70

7 14 庄红艳 常州 2 2 0 70

8 20 渠文娜 常州 2 2 0 70

9 3 赵晔 深圳 2 2 0 70

10 3 王静雯 淄博 1 2 0 70

11 38 潘楠 滁州 1 2 0 70

12 9 张雨乐 深圳 1 2 0 70

13 18 唐文杰 北京 1 2 0 70

14 81 王木子 北京 1 2 0 60

15 34 姜影 滁州 0 2 0 70

16 87 王奥 北京 0 2 0 70

17 8 李芷欣 香港 4 1 0 70

18 9 窦海乐 滁州 3 1 0 70

19 27 李袁梦 常州 2 1 0 70

20 3 孙明月 滁州 2 1 0 70

21 28 郭芷彤 香港 1 1 0 70

22 19 焦雅 常州 1 1 0 70

23 11 陈丽婷 北京 1 1 0 70

24 23 王家琪 淄博 1 1 0 70

25 28 江迎新 淄博 1 1 0 70

26 11 庄斯琪 香港 1 1 0 70

27 22 蘇萱婷 澳门 1 1 0 60

28 9 徐慧敏 北京 1 1 0 50

29 2 钟梦 滁州 0 1 0 70

30 18 谢宛彤 深圳 0 1 0 70

31 10 徐瑜琳 深圳 0 1 0 70

32 25 李秋淇 常州 0 1 0 70

33 21 林乐儿 香港 0 1 0 70

34 9 林卓琪 香港 0 1 0 70

35 16 周晓雨 北京 0 1 0 70

36 28 黄奕涵 常州 0 1 0 70

37 14 韩睿洁 淄博 0 1 0 70

38 15 李骞飞 淄博 0 1 0 70

39 44 李嵐 澳门 0 1 0 60

40 12 李芷棋 澳门 0 1 0 60
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